

East Lothian Council

FOI Ref: 2018/541603

Under the freedom of information act 2000, I'm writing to obtain the following information:

- 1) How many employees are working in the council? 4876
- 2) What is your annual IT budget? £1.7M
- 3) What is your annual Intranet budget? £0
- 4) What is your current Intranet solution and how long has it been in use? Jadu – over 10 years in various versions, current version 6 months.
- 5) Do you use Open Source applications, such as Drupal or Wordpress? No
- 6) Who is responsible for managing your Intranet? Senior Web & Digital Adviser
- 7) Who is responsible for the procurement of your Intranet? Service Manager – Corporate Policy & Improvement
- 8) Who is responsible for managing your IT Team? Service Manager - IT
- 9) Do you use any other SaaS (Software as a service) applications? Yes
- 10) Who are your main software vendors? Capita, Civica
- 11) Do you use Azure / Amazon Web Services or Office365? Yes
- 12) Do you have a digital workplace strategy? Yes